



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02042026-271511
CG-DL-E-02042026-271511

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1610]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 1, 2026/चैत्र 11, 1948

No. 1610]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 1, 2026/CHAITRA 11, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अप्रैल, 2026

का.आ. 1675 (अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3721 तारीख 13/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के मुंगेर जिले में NH80 के कि.मी. 66.3 से कि.मी.81 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29/08/2025 को "हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]", 29/08/2025 को "दैनिक जागरान" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के मुंगेर जिले में NH80 के कि.मी. 66.3 से कि.मी.81 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: मुंगेर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जमालपुर					
गांव का नाम: सफ़ियाबाद(204)					
1	131	निजी	रेसिडेंशियल	0.0123	नरसिंह यादव हर्षी यादव पिता- लेट भूमी यादव मसोमात-मंजू देवी पती- लेट राजकमल यादव 131
2	16	निजी	रेसिडेंशियल	0.0054	पंकज यादव पिता- सचिदानंद यादव 16
3	249	निजी	रेसिडेंशियल	0.0097	बाके बिहारी साव विजय साव ब्रह्मदेव साव पिता प्रसादी साव 249
4	272	निजी	रेसिडेंशियल	0.4272	केसो वल्द लाला 272
5	273	सरकारी	सड़क	0.8311	डिस्ट्रिक्ट बोर्ड 273
6	274	निजी	रेसिडेंशियल	0.3551	केसो वल्द लाला 274
7	275	सरकारी	खंता	0.2229	डिस्ट्रिक्ट बोर्ड 275
8	322	निजी	रेसिडेंशियल	0.0329	मसूदन यादव 322
9	323	निजी	रेसिडेंशियल	0.0935	कपिलदेव यादव पिता- लेट मुशहूरु यादव 323
10	326	निजी	रेसिडेंशियल	0.0018	दुर्गा महारानी सेवायत रामस्वरूप दुबे 326
11	359	निजी	रेसिडेंशियल	0.0943	सुधांशु कुमार पिता- लेट रामविलाश यादव

					359
गांव का नाम: मुगरौरा(207)					
12	32	निजी	रिसिडेंशियल	0.0677	नीतीश कुमार यादव पिता-राम विलाश यादव 32
गांव का नाम: इंदुख (इस्ट) (431)					
13	1611	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	मासो राधा देवी पती-लेट नवीन सिंह, सोर्विंदर सिंह पिता लेट ब्रहमदेव सिंह, घनश्याम सिंह पिता ब्रहमदेव सिंह, जालंधर सिंह पिता लेट ब्रहमदेव सिंह, राजाराम सिंह पिता ब्रहमदेव सिंह, गोपाल सिंह पिता ब्रहमदेव सिंह 1611
14	1632	निजी	एग्रीकल्चर	0.0484	चंदर पंडित पिता-भुड्डा पंडित 1632
15	1698	निजी	एग्रीकल्चर	0.1092	बाल मुकुंद 1698
16	1699	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	बाल मुकुंद 1699
17	1700	निजी	एग्रीकल्चर	0.1735	बाल मुकुंद 1700
18	2058	निजी	एग्रीकल्चर	0.8152	बटेश्वर सिंह, भूतेश्वर सिंह पिता-लेट गया सिंह 2058
19	2064	निजी	एग्रीकल्चर	0.1807	राजकुमार पाठक, पिता- 2064
20	2065	निजी	एग्रीकल्चर	0.4691	विजय सिंह पिता- लेट देवकी सिंह 2065
21	2106	सरकारी	सड़क	0.0654	बिहार सरकार 2106
22	2107	निजी	एग्रीकल्चर	0.0074	रामेश्वर सिंह, पिता- 2107
23	2118	सरकारी	सड़क	0.0916	बिहार सरकार 2118
24	2400	निजी	रिसिडेंशियल	0.0054	प्रमोद सिंह, विनोद सिंह, सुबोध सिंह

					पिता- सुंदर सिंह 2400 (6436,6435)
25	2401	निजी	रेसिडेंशियल	0.2233	कृष्ण कुमार सिंह, पिता-लेट केदार प्रसाद सिंह, अजीत सिंह, रामनिवास सिंह, संभू सिंह, पिता- फौदारी सिंह, केशरीकिशोर सिंह, पिता- सियाराम सिंह, शिंधु प्रसाद सिंह, पिता- सूर्यनारायण सिंह, संभूसरण सिंह, पिता- लेट यशवंत सिंह, विनोद प्रसाद सिंह, पिता- लेट चदर सिंह, शंकर सरन सिंह, पिता- लेट शशी शेखर सिंह, रविरंजन सिंह, पिता- लेट राजेश्वर सिंह, पवन सिंह, पिता- लेट हरिहर प्रसाद सिंह, 2401 (6435,6436)
26	2403	निजी	रेसिडेंशियल	0.0494	रामजानकी ठाकुरबाड़ी मंदिर, सेवायत- अरुण कुमार सिंह 2403(6431,6432,6430)
27	2404	निजी	रेसिडेंशियल	0.0454	केदार सिंह पिता- लेट शिवरतन सिंह 2404 (6433,6432,6431,6434)
28	2405	निजी	रेसिडेंशियल	0.0543	जयप्रकाश सिंह, पिता- लेट यमुना सिंह 2505 (6433,6434)
29	2406	निजी	रेसिडेंशियल	0.5787	अरविंद सिंह, सदानंद सिंह, पिता- लक्ष्मी सिंह, प्रणव कुमार, पिता- रामानंद सिंह, सकेत सिंह, पिता- लेट प्रमाणंद सिंह 2406(6429,6434,6428,6426)
30	2487	निजी	रेसिडेंशियल	0.2509	अरविंद सिंह, सदानंद सिंह, पिता- लक्ष्मी सिंह, प्रणव कुमार, पिता- रामानंद सिंह, सकेत सिंह, पिता- लेट प्रमाणंद सिंह 2487(6426,6398,6424,6425,6374)
31	2494	निजी	रेसिडेंशियल	0.0232	रामजानकी ठाकुरबाड़ी मंदिर, सेवायत- अरुण कुमार सिंह 2494(6168,6170,6163)
32	2497	निजी	रेसिडेंशियल	0.0888	केदार सिंह पिता- लेट शिवरतन सिंह 2497(6165,6164,6163)
33	2498	निजी	रेसिडेंशियल	0.1072	केदार सिंह पिता- लेट शिवरतन सिंह 2498(6375,6376,6398)

34	2499	निजी	रेसिडेंशियल	0.1872	रामजानकी ठाकुरबाड़ी मंदिर, सेवायत- अरुण कुमार सिंह 2499(6374,6375,6164,6425,6163)
35	2500	निजी	रेसिडेंशियल	0.1526	जयप्रकाश सिंह, पिता- 2500(6374,6425,6164,6424)
36	2504	निजी	रेसिडेंशियल	0.2335	संजीव कुमार सिंह, महेश प्रसाद सिंह 2504(6163,6162)
37	2505	निजी	रेसिडेंशियल	0.0299	शर्वन सिंह पिता- नीतीश कुमार सिंह 2505(6170,6163,6162)
38	2506	निजी	रेसिडेंशियल	0.0803	नीलेश कुमार सिंह पिता स्वर्गीय राजेन्द्र सिंह 2506 (6162, 6174)
39	2509	निजी	रेसिडेंशियल	0.361	संजीव कुमार सिंह पिता-स्वर्गीय हर्षित प्रसाद सिंह 2509 (6174, 6177, 6176, 6180, 6178)
40	2513	निजी	रेसिडेंशियल	0.0008	कृष्णंदन सिंह पिता-स्वर्गीय शारदा सिंह 2513 (6159)
41	2514	निजी	रेसिडेंशियल	0.0795	चंदन सिंह पिता-स्वर्गीय चंद्र शेखर सिंह 2514 (6178, 6159)
42	2515	निजी	रेसिडेंशियल	0.3724	संजीव कुमार सिंह पिता-स्वर्गीय हर्षित प्रसाद सिंह 2515 (6188, 6189, 6190, 6180, 6179)
43	2516	निजी	रेसिडेंशियल	0.3041	बालमुकुंद सिंह 2516 (6180)
44	2517	निजी	रेसिडेंशियल	0.1289	बालमुकुंद सिंह 2517 (6180)
45	2575	सरकारी	सड़क	0.2746	बिहार सरकार 2575 (6141,6142,6143,6181,6180,6134)
46	2576	निजी	रेसिडेंशियल	0.0332	बिपिन सिंह, अनिल सिंह पिता-जय सिंह 2576 (6122, 6162, 6132, 6123, 6124, 6133)
47	2577	निजी	रेसिडेंशियल	0.0799	मासो राधा देवी पती-स्वर्गीय नवीन सिंह, सोविन्दर सिंह पिता-स्वर्गीय ब्रह्मदेव सिंह,

					घनश्याम सिंह पिता- स्वर्गीय ब्रह्मदेव सिंह, जलधार सिंह पिता-स्वर्गीय ब्रह्मदेव सिंह, राजाराम सिंह पिता-स्वर्गीय ब्रह्मदेव सिंह, गोपाल सिंह पिता-स्वर्गीय ब्रह्मदेव सिंह 2577 (6123, 6124, 6120, 6119)
48	2584	निजी	रेसिडेंशियल	0.0416	सुजेश कुमार सिंह पिता-कांती सिंह 2584 (6120, 6119)
49	2590	निजी	रेसिडेंशियल	0.0345	कमला देवी पिता-स्वर्गीय शुशील सिंह 2590 (6105, 6107, 6106, 6111)
50	2591	निजी	रेसिडेंशियल	0.1321	बालमुकुंद सिंह पिता- देवानंद सिंह 2591 (6105, 6106, 6134, 6104)
51	2602	निजी	रेसिडेंशियल	0.017	सुभाष सिंह पिता-स्वर्गीय रामजी सिंह 2602 (6118, 6119, 5898, 5462)
52	2635	निजी	रेसिडेंशियल	0.2411	रामबाबू पिता-स्वर्गीय रामलगन सिंह 2635 (5098, 5464, 5463, 5898)
53	2636	निजी	रेसिडेंशियल	0.2269	कल्याण कुमार पिता-स्वर्गीय सचितानंद सिंह 2636 (5473, 5469)
54	2643	निजी	रेसिडेंशियल	0.1162	कल्याण कुमार पिता-स्वर्गीय सचितानंद सिंह 2643 (5438, 5472)
55	2649	निजी	रेसिडेंशियल	0.1831	रामदेव सिंह, अजय सिंह, पिता-स्वर्गीय रामस्वरूप सिंह 2649 (5472, 5438, 5434, 5470, 5471, 5469)
56	2665	निजी	रेसिडेंशियल	0.0374	गुलशान सिंह पिता-नरेश सिंह 2665 (5467, 5500)
57	2666	निजी	रेसिडेंशियल	0.045	गुलशान सिंह पिता-नरेश सिंह 2666 (5466, 5467, 5500)
58	2667	सरकारी	नहर	0.2747	बिहार सरकार 2667 (5284, 5285, 5286)
59	2702	निजी	रेसिडेंशियल	0.0997	रामजी सिंह 2702(5279,5280)
60	2719	निजी	रेसिडेंशियल	0.1504	राजेश सिंह पिता- सुकदेव सिंह, खुशबू देवी पती- विकेश कुमार, नंदन सिंह पिता-

					भुवनेश्वर सिंह/ राजश्री कुमारी पती- राजेश कुमार, श्री रवी कुमार सक्सेना पिता-शिव कुमार दास 2719 (5275,5276,5277)
61	2803	सरकारी	नाला	0.0203	बिहार सरकार 2803 (6134,6122,6121,6133)
गांव का नाम: गौरीपुर (432)					
62	339	निजी	रेसिडेंशियल	0.1022	फोडो यादव पिता-आसिम यादव 339
63	347	निजी	रेसिडेंशियल	0.0046	फोदो यादव पिता-असीम यादव 347
तालुक का नाम: धरहरा					
गांव का नाम: चौर दीगर(316)					
64	1114	निजी	एग्रीकल्चर	0.0085	शंकर प्रसाद यादव, दिनेश यादव पिता- लेट हरीलाल यादव 1114
65	1119	निजी	एग्रीकल्चर	0.0945	कामला सिंह पिता- 1119
66	1128	निजी	एग्रीकल्चर	0.2105	श्री त्रिपुरारी सिंह, श्री निर्भय कुमार सिंह, श्री नंद किशोर सिंह पिता- लेट महेश्वर सिंह 1128
67	1863	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	शुक्ल महतो, पिता- 1863
68	1874	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	बालकिशोर यादव, पिता- 1874
69	1886	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	अनिल केशरी, पिता- 1886
70	1892	निजी	एग्रीकल्चर	0.0868	अर्जुन प्रसाद महतो पिता- लेट रामकिशुन महतो 1892
71	411	निजी	एग्रीकल्चर	0.0768	टिपू यादव 411
72	618	निजी	एग्रीकल्चर	0.1012	योगेंद्र यादव 618

73	779	निजी	एग्रीकल्चर	0.2887	राजो यादव पिता- मुशो यादव 779
74	935	निजी	एग्रीकल्चर	0.3574	रामबालक यादव पिता-लेट कपिलदेव यादव, ललिता देवी पती-अवध किशोर प्रसाद यादव 935
75	946	निजी	एग्रीकल्चर	0.0438	अनिल सिंह पिता- 946
Total				10.9204	

[फा. सं. 2010/NHAI/PIU-BGP/MOK-MUG/LA/3A/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st April, 2026

S.O. 1675(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3721 Dated:13/08/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH80 in the stretch of land from Km. 66.3 to Km. 81 in the district of MUNGER in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” dated 29/08/2025, “Dainik Jagran” dated 29/08/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH80 in the stretch of land from Km. 66.3 to Km. 81 in the district of MUNGER in the state of BIHAR

State: BIHAR			District: MUNGER		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jamalpur					
Village: Safiabadd204					
1	131	Private	RESIDENTIAL	0.0123	Narsinh Yadav Harshi Yadav Pita- Late Bhumi Yadav

					Masomaat-Manju Devi Pati- Late Rajkamal Yadav 131
2	16	Private	RESIDENTIAL	0.0054	Pankaj Yadav pita- sachidanand Yadav 16
3	249	Private	RESIDENTIAL	0.0097	Baake bihari saav vijay saav brahmdev saav pita prasadi saav 249
4	272	Private	RESIDENTIAL	0.4272	Keso Wald Lala 272
5	273	Government	SADAK	0.8311	District Board 273
6	274	Private	RESIDENTIAL	0.3551	Keso Wald Lala 274
7	275	Government	KHANTA	0.2229	Disrtict Board 275
8	322	Private	RESIDENTIAL	0.0329	Masudan Yadav 322
9	323	Private	RESIDENTIAL	0.0935	Kapildev Yadav Pita- Late Mushaharu Yadav 323
10	326	Private	RESIDENTIAL	0.0018	Durga Maharani Sevayat Ramswaroop Dube 326
11	359	Private	RESIDENTIAL	0.0943	Sudhanshu Kumar Pita- Late Ramvilash Yadav 359
Village: Mughraura207					
12	32	Private	RESIDENTIAL	0.0677	Nitish Kumar Yadav Pita-Ram Vilash Yadav 32
Village: Indruk (East) (431)					
13	1611	Private	AGRICULTURE	0.0006	MASO RADHA DEVI PATI- LATE NAVIN SINH, SOVINDER SINH PITA LATE BRAHAMDEO SINH, GHANSHYAM SINH PITA BRAHAMDEO SINH, JALANDHAR SINH PITA LATE BRAHAMDEO SINH, RAJARAM SINH PITA BRAHAMDEO SINGH, GOPAL SINH PITA BRAHAMDEO SINGH 1611
14	1632	Private	AGRICULTURE	0.0484	CHANDAR PANDIT PITA- BHURRA PANDIT 1632
15	1698	Private	AGRICULTURE	0.1092	BAAL MUKUND 1698
16	1699	Private	AGRICULTURE	0.0005	BAAL MUKUND 1699
17	1700	Private	AGRICULTURE	0.1735	BAAL MUKUND 1700
18	2058	Private	AGRICULTURE	0.8152	BATESHWAR SINH, BHUTESHWAR SINH PITA- LATE GAYA SINH 2058
19	2064	Private	AGRICULTURE	0.1807	RAJKUMAR PATHAK, PITA-

					2064
20	2065	Private	AGRICULTURE	0.4691	VIJAY SINH PITA- LATE DEVKI SINH 2065
21	2106	Government	SADAK	0.0654	BIHAR SARKAR 2106
22	2107	Private	AGRICULTURE	0.0074	RAMESHWAR SINH, PITA- 2107
23	2118	Government	SADAK	0.0916	BIHAR SARKAR 2118
24	2400	Private	RESIDENTIAL	0.0054	PRAMOD SINH, VINOD SINH, SUBODH SINH PITA- SUNDAR SINH 2400 (6436,6435)
25	2401	Private	RESIDENTIAL	0.2233	KRISHN KUMAR SINH, PITA- LATE KEDAR PRASAD SINH, AJIT SINH, RAMNIVAS SINH, SAMBHU SINH, PITA- PHAUDAARI SINH, KESHRIKISHOR SINH, PITA- SIYARAM SINH, SHINDHU PRASAD SINH, PITA- SURYANARAYAN SINH, SAMBHUSARAN SINH, PITA- LATE YSHVENT SINH, VINOD PRASAD SINH, PITA- LATE CHADAR SINH, SHANKAR SARAN SINH, PITA- LATE SHASHI SHEKHAR SINH, RAVIRANJAN SINH, PITA- LATE RAJESHWAR SINH, PAWAN SINH, PITA- LATE HARIHAR PRASAD SINH, 2401 (6435,6436)
26	2403	Private	RESIDENTIAL	0.0494	RAMJANKI THAKURBADI MANDIR, SEWAYAT- ARUN KUMAR SINH 2403(6431,6432,6430)
27	2404	Private	RESIDENTIAL	0.0454	KEDAR SINH PITA- LATE SHIVRATAN SINH 2404 (6433,6432,6431,6434)
28	2405	Private	RESIDENTIAL	0.0543	JAYPRAKASH SINH, PITA- LATE YAMUNA SINH 2505 (6433,6434)
29	2406	Private	RESIDENTIAL	0.5787	ARVIND SINH, SADANAND SINH, PITA- LAXMI SINH, PRNAV KUMAR, PITA- RAMANAND SINH, SAKET SINH, PITA- LATE PRAMANAND SINH 2406(6429,6434,6428,6426)
30	2487	Private	RESIDENTIAL	0.2509	ARVIND SINH, SADANAND SINH, PITA- LAXMI SINH, PRNAV KUMAR, PITA- RAMANAND SINH, SAKET SINH, PITA- LATE PRAMANAND SINH 2487(6426,6398,6424,6425,6374)
31	2494	Private	RESIDENTIAL	0.0232	RAMJANKI THAKURBADI MANDIR, SEWAYAT- ARUN KUMAR SINH 2494(6168,6170,6163)
32	2497	Private	RESIDENTIAL	0.0888	KEDAR SINH PITA- LATE

					SHIVRATAN SINH 2497(6165,6164,6163)
33	2498	Private	RESIDENTIAL	0.1072	KEDAR SINH PITA- LATE SHIVRATAN SINH 2498(6375,6376,6398)
34	2499	Private	RESIDENTIAL	0.1872	RAMJANKI THAKURBADI MANDIR, SEWAYAT- ARUN KUMAR SINH 2499(6374,6375,6164,6425,6163)
35	2500	Private	RESIDENTIAL	0.1526	JAYPRAKASH SINH, PITA- 2500(6374,6425,6164,6424)
36	2504	Private	RESIDENTIAL	0.2335	SANJEEV KUMAR SINH, MAHESH PRASAD SINH 2504(6163,6162)
37	2505	Private	RESIDENTIAL	0.0299	SHARVAN SINH PITA- NITISH KUMAR SINH 2505(6170,6163,6162)
38	2506	Private	RESIDENTIAL	0.0803	NILESH KUMAR SINH PITA SWARGIYA RAJENDRA SINH 2506 (6162, 6174)
39	2509	Private	RESIDENTIAL	0.361	SANJEEV KUMAR SINH PITA- SWARGIYA HARSHIT PRASAD SINH 2509 (6174, 6177, 6176, 6180, 6178)
40	2513	Private	RESIDENTIAL	0.0008	KRISHNANDAN SINH PITA- SWARGIYA SHARDA SINH 2513 (6159)
41	2514	Private	RESIDENTIAL	0.0795	CHANDAN SINH PITA- SWARGIYA CHANDRA SHEKHAR SINH 2514 (6178, 6159)
42	2515	Private	RESIDENTIAL	0.3724	SANJEEV KUMAR SINH PITA- SWARGIYA HARSHIT PRASAD SINH 2515 (6188, 6189, 6190, 6180, 6179)
43	2516	Private	RESIDENTIAL	0.3041	BALMUKUND SINH 2516 (6180)
44	2517	Private	RESIDENTIAL	0.1289	BALMUKUND SINH 2517 (6180)
45	2575	Government	SADAK	0.2746	BIHAR SARKAR 2575 (6141,6142,6143,6181,6180,6134)
46	2576	Private	RESIDENTIAL	0.0332	BIPIN SINH, ANIL SINH PITA- JAAY SINH 2576 (6122, 6162, 6132, 6123, 6124, 6133)
47	2577	Private	RESIDENTIAL	0.0799	MASO RADHA DEVI PATI- SWARGIYA NAVEEN SINH, SOVINDAR SINH PITA- SWARGIYA BRAHMDEV SINH, GHANSHYAM SINH PITA- SWARGIYA BRAHMADEV SINH, JALDHAR SINH PITA- SWARGIYA BRAHMDEV SINH, RAJARAM SINH PITA- SWARGIYA BRAHMDEV SINH, GOPAL SINH PITA- SWARGIYA BRAHMDEV SINH

					2577 (6123, 6124, 6120, 6119)
48	2584	Private	RESIDENTIAL	0.0416	SUJESH KUMAR SINH PITA-KANTI SINH 2584 (6120, 6119)
49	2590	Private	RESIDENTIAL	0.0345	KAMLA DEVI PITA-SWARGIYA SHUSHIL SINH 2590 (6105, 6107, 6106, 6111)
50	2591	Private	RESIDENTIAL	0.1321	BALMUKUND SINH PITA-DEVANAND SINH 2591 (6105, 6106, 6134, 6104)
51	2602	Private	RESIDENTIAL	0.017	SUBHASH SINH PITA-SWARGIYA RAMJEE SINH 2602 (6118, 6119, 5898, 5462)
52	2635	Private	RESIDENTIAL	0.2411	RAMBABU PITA-SWARGIYA RAMLAGAN SINH 2635 (5098, 5464, 5463, 5898)
53	2636	Private	RESIDENTIAL	0.2269	KALYAN KUMAR PITA-SWARGIYA SACHITANAND SINH 2636 (5473, 5469)
54	2643	Private	RESIDENTIAL	0.1162	KALYAN KUMAR PITA-SWARGIYA SACHITANAND SINH 2643 (5438, 5472)
55	2649	Private	RESIDENTIAL	0.1831	RAMDEV SINH, AJAY SINH, PITA-SWARGIYA RAMSWAROOP SINH 2649 (5472, 5438, 5434, 5470, 5471, 5469)
56	2665	Private	RESIDENTIAL	0.0374	GULSHAN SINH PITA-NARESH SINH 2665 (5467, 5500)
57	2666	Private	RESIDENTIAL	0.045	GULSHAN SINH PITA-NARESH SINH 2666 (5466, 5467, 5500)
58	2667	Government	NAHAR	0.2747	BIHAR SARKAR 2667 (5284, 5285, 5286)
59	2702	Private	RESIDENTIAL	0.0997	RAMJEE SINH 2702(5279,5280)
60	2719	Private	RESIDENTIAL	0.1504	RAJESH SINH PITA- SUKDEV SINH, KHUSHABU DEVI PATI- VIKESH KUMAR, NANDAN SINH PITA-BHUVANESHWAR SINH/ RAJSHREE KUMARI PATI- RAJESH KUMAR, SHRI RAVI KUMAR SAKSENA PITA-SHIV KUMAR DAS 2719 (5275,5276,5277)
61	2803	Government	NALA	0.0203	BIHAR SARKAR 2803 (6134,6122,6121,6133)
Village: Gauripur (432)					
62	339	Private	RESIDENTIAL	0.1022	Phodo yadav pita-Asim yadav 339
63	347	Private	RESIDENTIAL	0.0046	phodo yadav pita-Asim Yadav 347
Taluk: Dharhara					
Village: Chaur Digar 316					
64	1114	Private	AGRICULTURE	0.0085	SHANKAR PRASAD YADAV, DINESH YADAV PITA- LATE HARILAL YADAV

					1114
65	1119	Private	AGRICULTURE	0.0945	KAMLA SINH PITA-1119
66	1128	Private	AGRICULTURE	0.2105	SHRI TRIPURARI SINH, SHRI NIRBHAY KUMAR SINH, SHRI NAND KISHOR SINH PITA-LATE MAHESHWAR SINH 1128
67	1863	Private	AGRICULTURE	0.0011	SHUKAL MAHTO, PITA-1863
68	1874	Private	AGRICULTURE	0.0632	BAALKISHOR YADAV, PITA-1874
69	1886	Private	AGRICULTURE	0.0011	ANIL KESHRI, PITA-1886
70	1892	Private	AGRICULTURE	0.0868	ARJUN PRASAD MAHTO PITA- LATE RAMKISHUN MAHTO 1892
71	411	Private	AGRICULTURE	0.0768	TIPU YADAV 411
72	618	Private	AGRICULTURE	0.1012	YOGENDRA YADAV 618
73	779	Private	AGRICULTURE	0.2887	RAJO YADAV PITA- MUSHO YADAV 779
74	935	Private	AGRICULTURE	0.3574	RAMBAALAK YADAV PITA-LATE KAPILDEO YADAV, LALITA DEVI PATI-AVADH KISHOR PRASAD YADAV 935
75	946	Private	AGRICULTURE	0.0438	ANIL SINH PITA-946
Total				10.9204	

[F. No. 2010/NHAI/PIU-BGP/MOK-MUG/LA/3A/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director